02.11.2022г. № 39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
БУНБУЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О СОЗДАНИИ МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ В СООТВЕТСТВИИ С ЧАСТЬЮ 20 СТАТЬИ 24 ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО КОДЕКСА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Иркутской области от 18.12.2017 № 841-пп «Об утверждении Порядка деятельности комиссий, создаваемых на территории Иркутской области в соответствии с частью 20статьи24Градостроительногокодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бунбуйского муниципального образования, администрация Бунбуйского сельского поселения Чунского района

                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Создать межведомственную комиссию, осуществляющую свою деятельность в соответствии с частью 20 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации на территории Бунбуйского муниципального образования (далее- Межведомственная комиссия).
2. Утвердить состав Межведомственной комиссии (прилагается).
3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Информационный вестник» Бунбуйского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Бунбуйского муниципального образования информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу последнего официального опубликования.
5. Контрольнадисполнениемданногопостановленияоставляюзасобой.

Глава Бунбуйского
сельского поселения                                                          С.П. Левшаков

Приложение
к постановлению администрации Бунбуйского сельского поселения
от 02.11.2022 года № 39

              Состав
Межведомственной комиссии

[bookmark: _GoBack]Без права голоса: руководитель аппарата администрации Бунбуйского сельского поселения Чунского района, секретарь комиссии: Корниленкова Ирина Васильевна
Членыкомиссии с правом голоса:
	1
	Левшаков Сергей Петрович
	Глава Бунбуйсого сельского поселения Чунского района, председатель комиссии

	2
	Мулявина
Ольга Михайловна
	Главный советник отдела по взаимодействию с органами местного самоуправления управления Губернатора Иркутской области и Правительства Иркутской области по региональной политике

	3
	Прокопьев
Николай Федорович
	Заместитель председателя комиссии по региональному и экономическому развитию Общественной палаты Иркутской области

	4
	Надобнова
КсенияСергеевна
	Главный специалист-эксперт отдела повышения качества данных ЕГРНУ правления Росреестра по Иркутской области

	5
	Федорова
НаталияОлеговна
	Заместитель начальника отдела земельных отношений министерства лесного комплекса Иркутской области

	6
	Костюченко
Татьяна Владимировна
	Советник отдела территориального планирования и планировки территории службы архитектуры Иркутской области

	7
	Толпекина
Ольга Анатольевна
	Заместитель мэра Чунского района

	8
	Стрельченко Александра Витальевна
	Заместитель начальника отдела контроля запереданными полномочиями по ИркутскойобластиДепартамента лесного хозяйства по СФО

	9
	Чубыкина Лидия Архиповна
	Управляющий проектом ООО «Проектно-планировочнаямастерская«Мастер-План»